*AC 100:48/1, p. 28, c.1624 : hoc anno visitatio domorum visitatorum Picardiae et Teutoniae committitur P. Priori Parisiensi nondum tamen convisitatori provinciae Franciae.*

*AC 100/28, p. 64, c.1625 : priori domus Bruxellae non fit misericordia.*

*AC 100:48/1, p. 31, c.1625 : diffinitores priores domorum ..... Bruxcellensis.*

*AC 100/28, p. 74, c.1626 : priori domus Bruxellae non fit misericordia.*

*AC 100/28, p. 75, c.1626 : concordat cum originali, quod attestor frater Bruno D'Outelair humilis prior Bruxella n'est pas mentionné dans c.1627*

*AECB, 11881, 17/9/1626 : signent une autorisation demandée à la Gde Chartreuse pour la vente de plusieurs biens : fr. Bruno d'Outelair, humble prieur ; fr. Richardus, vicarius ; fr. Joannes Broeijers, senior ; fr. Joannes Lapostole ; fr. Joannes a Blitterswijck, sacrista ; fr. Christophorus de Focant ; fr. Arnoldus de Kegel, procurator ; fr. Petrus de Wal ; fr. Judocus van Ginderthalen ; fr. Nicolaus Dierhout ; fr. Bruno van Oudenbagen.*

*AECB, 11651, 15/4/1627 : Aldus gerekent ende gesloten ter presentie vande onderschreven den XVen aprilis 1627, fr. Bruno D'outelair, prior ; fr. Richardus, vicarius ; fr. Joannes Broijere ; fr. Joannes Lapostole ; fr. Joannes Blitterswijck, sacrista ; fr. Arnoldus de Kegel, procurator.*

*AC 100/28, p. 91, c.1628 : priori domus Bruxellae non fit misericordia.*

*AC 100/28, p. 98, c.1629 : priori domus Bruxellae non fit misericordia.*

*AC 100:39, p.99, L2-3, c.1629 : diffinitores priores domorum ... Bruxcellensis...&c.*

*AC 100:48/1, p. 61, c.1629 : diffinitores ..... Bruxcellensis.*

*AC 100/34, p. 19, c.1630 : priori domus Bruxcellensis non fit misericordia.*

*AC 100/28, p. 108, c.1631 : priori domus Bruxcellarum non fit misericordia.*

*AC 100/28, p. 118, c.1632 : priori domus Bruxcellarum non fit misericordia.*

*AC 100/28, p. 119, c.1632 : concordat cum originali quod testor frater Bruno d'Outelair.*

*AC 100/34, p. 29, c.1633 : priori domus Bruxcellarum non fit misericordia.*

*AC 100:39, p. 117, L2-3, c.1634 : diffinitores priores domorum ... Bruxcellensis...&c.*

AC 100/34, p. 37, c.1634 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100:48/1, p. 103, c.1634 : diffinitores : ... Bruxellensis.

AC 100/34, p. 46, c.1635 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia

AC 100/34, p. 56, c.1636 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/34, p. 67, c.1637 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/28, p. 127, c.1638 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia.